2021年3月現在
インダストリアルオートメーションビジネスカンパニー
カタログ番号 SAMC-034A
○ OMRON Corporation 2021
お断りなく仕様などを変更することがありますのでご了承ください
 All Rights Reserved.C
●製品に関するお問い合わせ先　お客様相談室
オムロン制御機器の最新情報をご覧いただけます。

K7TM
1010 0120-919-066 www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は
形式構成
形式基準
種類／標準価格 （◎印の機種は標準在庫機種です。 無印（受注生産機種）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
本体
CT（別売）
注1. CTには接続用ケーブルが付属されています。
注2. 形K7TMは形式末尾が“-C”のCTとセットでUL認証を取得しています。設備でUL認証が必要な場合は、形式末尾が“-C”のCTを選定ください。
注3. 形K7TMのCT入力端子は、専用CTのどちらの極性でも接続可能です。
オプション（別売）
① ② ③ ④ ⑤
内容
基本形式 入力種別 CH数 ユニット種別 電源電圧
K7TM ヒータ状態監視機器
A 電圧・電流
2 2CH
M 本体
A AC100～240V電源
D AC/DC24V電源
電源電圧 形式 標準価格（￥）
AC100～240V ◎K7TM-A2MA オープン価格
AC/DC24V ◎K7TM-A2MD オープン価格
定格一次側電流 形式 形式（UL認証 対応） 標準価格（￥）
5A ◎K6CM-CICB005 K6CM-CICB005-C 11,500
25A ◎K6CM-CICB025 K6CM-CICB025-C 13,800
100A ◎K6CM-CICB100 K6CM-CICB100-C 16,100
200A ◎K6CM-CICB200 K6CM-CICB200-C 18,400
400A ◎K6CM-CICB400 K6CM-CICB400-C 23,000
600A ◎K6CM-CICB600 － 25,500
支持レール 形式 標準価格（￥）
◎PFP-100N 910
◎PFP-50N 505
エンドプレート 形式 標準価格（￥）
◎PFP-M 77
K7TM - A 2 M □
① ② ③ ④ ⑤
K7TM
110120-919-066 www.fa.omron.co.jp最新情報はお問い合わせ
定格/性能
仕様項目 仕様
操作電源
電源電圧・周波数 K7TM-A2MA： AC100-240V 50/60Hz
K7TM-A2MD： AC24V 50/60Hz、DC24V
許容電源電圧変動範囲 定格電源電圧の85～110%
許容電源周波数 45～65Hz
消費電力
K7TM-A2MA：8.5VA以下（AC100-240V）
K7TM-A2MD：5.2VA以下（AC24V）、2.9W以下（DC24V）
推奨ヒューズ（外付け） T2A タイムラグ高遮断容量
使用周囲温度 －10～55℃
使用周囲湿度 25～85%RH
保管温度 －20～65℃（ただし、結露または氷結のないこと）
高度 2000m以下
絶縁抵抗
20MΩ以上
外部端子一括とケース間、電源端子一括とその他端子一括間、
（電圧入力端子一括＋CT入力端子一括）と（通信端子一括＋トランジスタ出力端子一括）間、
電圧入力端子一括とCT入力端子一括間、電圧入力のCH間、CT入力のCH間
耐電圧
AC2000V 1分間
外部端子一括とケース間、電源端子一括とその他端子一括間、
（電圧入力端子一括＋CT入力端子一括）と（通信端子一括＋トランジスタ出力端子一括）間、